**O**remus 2 pro perfidis iudeis  
vt deus 2 dñs nř auferat vela  
mē de cordib; eorū: vt 2 ipi ag  
noscat iēsum christū dominū  
nostrū. oratio.

**O**mniipotens sempiternē de;  
qui etiā iudaicā perfidiā  
a tua misericordiā nō repellis:  
exaudi pces nostras: quas pro  
illius populi obcecatione dese  
rū: vt agnita vitatis tue lu  
ce: q̄ xps est: a suis tenebris e  
ruantur. oratio.

**O**remus 2 pro paganis: vt d

us omnipotēs auferat iniqui  
tatem a cordib; eorū: 2 relictis  
idolis suis: conuertant ad de  
um vīuum 2 verū: 2 vnicū filiū  
eius iēsum christum deū 2 do  
minū nostrū. cum quo viuit et  
regnat. cū spiritu sancto deus  
per omnia secula seculorum.

**O**ro.

**O**mniipotens sempiternē de;  
qui non mortem peccatorū: sed  
vitam semp inquiris: suscipe  
ppitius orationem nostram 2  
libera eos ab idolorū cultura. 2  
aggrega ecclesie tue sancte ad  
laudem 2 gloriā nominis tui  
per dominū nostrū iēsum.

**S**abbato in vigilia resur  
rectionis domini. **O**ro

**D**eus qui mirabiliter creasti  
dominē: 2 mirabilius redemi  
stis: da nobis quęsumus contra  
oblectamenta peccati: mentis  
ratiōe persillere. vt mereamur  
ad gaudia eterna peruenire.  
per. orō.

**D**eus cuius antiqua miracu  
la in p̄feti quoq; seculo corusa  
care sentimus. p̄ra. quęsumus:  
vt sicut priorem populam ab  
egiptijs liberaisti. hoc ad salu  
tē gentiū per aquas baptisma  
tis opereris. per. orō.

**D**eus qui nos ad celebrandū  
paschale sacramentū vtriusq;

testamēti paginis instruis: da  
nobis intelligere misericordi-  
am tuā: vt ex pceptione p̄senti  
um munerū firma sit expecta-  
tio futurorū. per dñm.

Deus q̄ ecclesiā tuā noua sē-  
p̄ gentiū uocatione multipli-  
cas: cōcede pp̄tius vt quos a  
qua baptismatis abluis: conti-  
nua protectione tuearis. per.

Oratio.

Cōcede q̄s ops de? vt q̄ festa  
paschalia agimus: celestibus  
desiderijs accensit: fontem uite  
sitiamus. dñm nostrū iesum.

Oratio.

Deus q̄ hanc sacratissimam  
noctē glia dominice resurrecti-  
onis illustras: conserua in no-  
ua familie tue p̄genie adopa-  
tiōis spiritū quē dedisti: vt cor-  
pore z mente renouati. puram  
tibi exhibeāt seruitutem.

Per dñz ī unitate eiusdem.

Secreta.

Suscipe q̄s dñe preces popu-  
li tui cuz oblationibus hostia-  
rū. vt paschalibus iniciata my-  
sterijs ad c̄nitatis nobis me-  
delā te operante proficiant. p.

Post cō

Sp̄z nobis dñe tue charita-  
ritatis infunde vt quos sacra-  
mentis paschalibus faciasti:  
tua facias pietate concordēs.